ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Hospital Lacan
TABELA SALARIAL - Afiliadas
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1/2 OFICIAL DE COZINHA

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE COZINHA (STEP 1)
AUXILIAR DE COZINHA (STEP 1)
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP 1)
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (STEP Il)
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE HIGIENE HOSPITALAR (STEP 1)
AUXILIAR DE HIGIENE HOSPITALAR (STEP 1)
AUXILIAR DE PORTARIA

AUXILIAR DE ROUPARIA

CHEFE DE MANUTENCAO
CONSELHEIRO EM DEPENDENCIA QUIMICA
CONTADOR

COORDENADOR DE ALMOXARIFADO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE SUPORTE
COZINHEIRO

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR DE ENFERMAGEM

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCARREGADO DE MANUTENCAO
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO SENIOR

ESTOQUISTA

FARMACEUTICO

MEDICO COORDENADOR
MOTORISTA

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA LIDER

OFICIAL DE MANUTENCAO
OFICINEIRO

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA
PSICOLOGO

RECEPCIONISTA
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1.750,04
3.587,92
3.680,46
770,40
3.058,56
3.210,41
4.265,03
1.663,50
1.414,19
1.615,63
2.452,99
3.053,44
2.155,89
1.414,19
1.615,63
1.924,30
1.615,63
3.402,35
2.193,46
8.708,90
4.789,75
7.195,75
7.949,60
4.830,87
1.912,50
25.279,06
20.856,18
27.058,40
2.673,03
3.733,41
5.253,99
6.158,04
1.900,09
5.665,58
10.078,56
2.294,95
5.698,32
6.853,84
2.277,23
2.701,93
4.876,15
4.198,29
2.311,22
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SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE HOTELARIA

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
ZELADOR

Publicagdo em atendimento a legislagdo vigente.
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CNPJ:

61.699.567/0073-67

CARGO JORNADA SALARIO
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10.280,30
5.823,08
5.262,51
1.640,00

2/2
v.4



